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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEAR A - ISSEC    

QUANTIDADE DE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

SERGIO

PÁGINA: 1 / 1

  88,870Total   3,759,952.99

Consulta Medica Eletiva

Emergencia/Urgencia

Procedimentos em Consultorio

Analises Clinicas

Endoscopia

Radiologia

Ultrasonografia

Exames Especializados

Internamento

Auditoria Medica

Assistencia a Excepcionais

Fisioterapia

Fonoaudiologia

Odontologia

Psicologia

  15,143

   4,304

     247

  24,502

     950

   3,105

   3,614

   5,018

  12,844

     190

     207

  10,242

   1,628

   5,396

   1,480

    415,154.50

    131,207.71

      5,760.78

    172,574.40

    124,250.70

    142,123.41

    186,769.77

    303,460.17

  2,033,902.35

     12,160.00

     24,780.00

     90,792.20

     14,628.00

     81,679.00

     20,710.00

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  52,364

  14,561

     935

  82,992

   3,494

  10,684

  11,904

  16,951

  45,737

     721

     824

  36,162

   5,773

  20,219

   5,641

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

  1,424,162.27

    432,667.41

     19,137.51

    585,689.74

    448,589.70

    493,615.39

    621,754.52

  1,077,108.45

  7,448,094.98

     46,144.00

     98,280.00

    319,871.00

     51,833.00

    305,999.00

     78,934.00

   308,962  13,451,880.97

ABRIL ANO  2010 (ACUMULADO)


